Chicago & S. Airlines v. Waterman
S.S. Corp., 333 U.S. 103, 111 (1948).

העותרים טוענים כי בהתירה את העברת הכספים כאמור מפרה הממשלה שורה .7

של הוראות חוק ובשל כך עלינו להתערב ולאסור זאת. בהקשר זה, מפנים אותנו

העותרים לאמור בסעיפים 23 ו-32(ד) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק

המאבק בטרור), ובסעיף 2(א)(2) לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003. הוראות

חוק אלה מכילות איסורים פליליים האוסרים על מימון ארגוני טרור ופעולות ברכושו,

וכן על מתן שירות והעמדת אמצעים לארגוני טרור ופשיעה.

טענה זו תלויה על בלימה. טענה דומה נדונה והוכרעה בבג"ץ 1169/09 פורום .8

משפטי למען ארץ ישראל נ' ראש הממשלה (15.6.2009), שעסק בחוק איסור מימון טרור,

התשס"ה-2005, אשר הוחלף על ידי חוק המאבק בטרור. השופטת א' פרוקצ'יה, עמה

הסכימו הנשיאה ד' ביניש והמשנה לנשיא א' ריבלין, אמרה בנוגע אליה את הדברים

הבאים:

"חוק איסור מימון טרור חל ביסודו על פרטים וארגונים
הפועלים ביודעין ברכוש כדי לקדם ביצוע מעשי טרור,
לתגמל בעבור ביצועם, או לממן פעילות ארגוני טרור
תוך פגיעה קשה באינטרסים של הציבור בישראל,
בהיבט הפרט והכלל גם יחד.